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OI OZEKA AEN EXOYN EMYHMENH AMOAOZH KAI OI NMPOHIOYMENEZ AMOAOZEIX AEN ATAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEZ



MOZOZTIAIA XYNOEZH

PIRAEUS PRIVATE BANKING ESG BALANCED FUND

Andpaon 347/8-1-2020 ¢ E.K.

ZYNOEZH ENEPIrHTIKOY 01/07/2024 - 30/09/2024

EvepynTiko apoifaiou kepaAaiou

1. Kara@éoezig
(a) EcwTepikoU
KaTtaBéoeig 'Owewg
MpoBeopiakég KaTtabéaoeig
(B) EEwTEpPIKOU
KaTtabéoeig 'Owewg
Z0volo 1
2. Méoa Xpnuparayopag

Z0voAo 2
3. OpoAoyiec-EFEA-TREASURY BILLS
(a) EcwTepikoU
OpoAoyieg ZTabepol EniTokiou
OpoAoyieg Kupaivopévou Enitokiou
EFEA
OpoAoyieg EAANVIkoU Anpooiou ye PHTPA AEN
(B) EEwTEpIKOU
OpoAoyieg ZTabepol EniTokiou
OpoAoyieg Kupaivopévou EniTokiou
TREASURY BILLS
30voAo 3
4. Aoinoi XpewoTikoi TiTAol

Z0voAo 4
5. MeToxEG
(a) EcwTepikoU
MeTox£G Elonypéveg
MeToxEG un Elonyuéveg
TiTAol Enihoyng Metoxwv (WARRANTS)
(B) EEwTEpIKOU
MeToX£C ElonypEveg
MeTox€G un Eionypéveg
Z0voAo 5
6. ApoiBaia KepaAaia / OZEKA
(a) EcwTepikoU
Mepidia ApoiBaiwv Kepalaiwv Alaxeipiong Alabecipwyv EcwTtepikol
Mepidia ApoiBaiwv Kepalaiwv Opoloyiakd EcwTepikoU
Mepidia ApoiBaiwv Kepahaiov MikTa EcwTepikoU
Mepidia ApoiBaiwv Kepahainv MeToxika EowTepikoU
(B) EEwTEpIKOU
Mepidia ApoiBaiwv Kepaiaiwv Alaxeipiong AlaBeoipwv EEwTEPIKOU
Mepidia ApoiBaiwv Kepalaiwv Opoloyiakd EEwTepikoU
Mepidia ApoiBaiwv Kepahainv MIkTa EEwTepIKOU
Mepidia ApoiBaiwv Kepaiaiwv MeToxikd EEwTEpIKOU
Z0voAo 6
7. 'AAAo1 Opyaviopoi ZuAAoyik®@v Enevduocesmv

Z0voAo 7
8. Mepi1dmpio AcpaAiong/Tipnpa Aikai®parog Napay®ywv

Z0voAo 8

2ZYNOAO ENEPIFrHTIKOY
AnaiTROEIG-YNOXPEWOEIG
2YNOAO KAGAPOY ENEPIrHTIKOY

Mooo (eur)

1,064,121.92
1,064,121.92
0.00

0.00

0.00
1,064,121.92

0.00
0.00

173,554.00
173,554.00
0.00

0.00

0.00
7,139,897.07
5,148,669.84
1,991,227.23
0.00
7,313,451.07

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,955,322.54
6,955,322.54
0.00
6,955,322.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,217,008.62
0.00
563,636.64
0.00
653,371.98
1,217,008.62

0.00
0.00

0.00
0.00

16,549,904.15
85,753.97
16,635,658.12

MooooT6(%) Tou
Ka@apou
EvepvnTikoU

6.40%
6.40%
0.00%

0.00%
0.00%

6.40%

0.00%
0.00%

1.04%
1.04%
0.00%
0.00%
0.00%

42.92%
30.95%
11.97%

0.00%
43.96%

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

41.81%
41.81%
0.00%
41.81%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

7.32%
0.00%
3.39%
0.00%
3.93%

7.32%

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

99.49%
0.52%
100.00%

OI OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOXH KAI OI MPOHIOYMENEZ ANOAOZEIZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEX



Ol hWNR

Ol hWNR

MOZOZTIAIA XYNOEZH

NMAPATQrA NMPOIONTA EZQTEPIKOY
Futures (ZME)

Options

Warrants

Stock Repos

Forwards

Aoina MNapaywya

Z0voAo III

MAPAIQrA nNPOIONTA EEQTEPIKOY
Futures (ZME)

Options

Warrants

Stock Repos

Forwards

Aoina MNapaywya

Z0voAo IV

Feviké ZuvoAo III + IV

OI OZEKA AEN EXOYN EFTYHMENH AMOAOXH KAI OI MPOHIOYMENEZ ANOAOZEIZ AEN AIAZ®AAIZOYN TIZ MEAAONTIKEX

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%



